



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.24969972
Konu : Çalıştay

16.12.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 13/12/2019 Tarih 24866186 Sayılı Yazısı

İstanbul ili Üsküdar ilçesinde faaliyette bulunan Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğünün; 11-12 Ocak 2020 tarihlerinde, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda Göç konulu "**Çalıştay**" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; uygulamalarda ilgi yazıda belirtilen Mevzuat hükümleri dikkate alınarak, ilçenizdeki anılan okul müdürlüklerine duyurulması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa DİKİCİ
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (11 sayfa)
Etkinlik irtibat no: 0 (216) 422 15 75

Dağıtım:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.24866186
Konu : Çalıştay

13.12.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 08.11.2019 ve 52532194-51.08-E.22147489 sayılı yazısı.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, İstanbul ili Üsküdar ilçesinde faaliyette bulunan Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğünün; 11-12 Ocak 2020 tarihlerinde, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda Göç konulu "Çalıştay" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (11 sayfa)
Etkinlik irtibat no: 0 (216) 422 15 75

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 52532194-51.08-E.22147489
Konu : Göç Çalıştayı

08.11.2019

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 07.11.2019 tarihli ve 26442413-51.08-E.22051947sayılı yazısı.

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün, Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin 11-12 Ocak 2020 tarihleri arasında Türkiye genelindeki tüm resmi ve özel ortaöğretim kurumlarından 140 öğrencinin katılabileceği "Göç" konulu çalıştay düzenleme talebine dair ilgi yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nazif YILMAZ
Genel Müdür

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (8 sayfa)



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 26442413-51.08-E.22051947
Konu : Göç Çalıştayı

07.11.2019

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Din Öğretimi Genel Müdürlüğü)

İlgiv :Üsküdar Kaymakamlığı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 06.11.2019 tarihli ve 98857330-51.08-E.21919754 sayılı yazısı.

İlimiz Üsküdar ilçesi Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin 11-12 Ocak 2020 tarihleri arasında Türkiye genelindeki tüm resmi ve özel ortaöğretim kurumlarından 140 öğrencinin katılabileceği "Göç" konulu bir çalıştay yapma talepli ilgi yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Levent YAZICI
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgî Yazı ve Ekleri (7 sayfa)



T.C.
ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 98857330-51.08-E.21919754
Konu : Göç Çalıştayı

06.11.2019

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Din Öğretimi Şube Müdürlüğü)

İlgi : Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğünün 04.11.2019 tarih ve 21637439 sayılı yazısı.

İlçemiz Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi; öğrencilerin bilgi, beceri ve özgüvenlerini artırmak, sosyal sorumluluk duygusunu geliştirmek amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği çerçevesinde, okul öğretmenlerinin rehberliğinde 11-12 Ocak 2020 tarihleri arasında Türkiye genelindeki tüm resmi ve özel ortaöğretim kurumlarından 140 öğrencinin katılabileceği "Göç" konulu bir çalıştay yapma taleplerine ait ilgi yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim

Sinan AYDIN
Müdür

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri



T.C.
ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI
Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi Müdürlüğü

Sayı : 61134679-51.08-E.21637439
Konu : Göç Çalıştayı

04.11.2019

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Din Öğretimi Şube Müdürlüğü)

Öğrencilerin bilgi, beceri ve özgüvenlerini artırmak, sosyal sorumluluk duygusunu geliştirmek amacıyla, Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği çerçevesinde, öğretmenlerimizin rehberliğinde "Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Sosyal Araştırmalar Öğrenci Kulübü" 11-12 Ocak 2020 tarihleri arasında Türkiye genelindeki tüm resmi ve özel ortaöğretim kurumlarından 140 öğrencinin katılabileceği "Göç" konulu bir çalıştay yapmayı hedeflemektedir. Konu ile ilgili hususlar yazımız ekindeki şartnamede mevcuttur.

Gerekli izin işlemlerinin Bakanlığımızın Din Öğretimi Genel Müdürlüğünden alınması hususunda;

Gereği arz ederim.

Ahmet DEMİRKALP
Müdür

- Ek : 1- Çalıştay Şartnamesi (3 Sayfa)
2- Çalıştay Takvimi (1 Sayfa)
3- Çalıştay Programı (1 Sayfa)

ÜSKÜDAR MİHRİMAH SULTAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
SOSYAL ARAŞTIRMALAR KULÜBÜ ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI ŞARTNAMESİ

Çalıştayın Amacı

Bu Çalıştayda;

Madde 1-

a. Türk Millî Eğitiminin Genel Amaçları ve Temel İlkeleri doğrultusunda, zaman içinde değişen coğrafi, bilimsel, çevresel, tarihî ve kültürel değerlerimize yönelik bir farkındalık oluşturulması,

b. Ortaöğretim öğrencilerinin bilimsel düşünme, araştırma yapma, akademik çalışmalara altyapı oluşturabilecek becerilerinin geliştirilmesi,

c. Sosyal Bilimler perspektifinden ülkemizde, bölgemizde ve dünyada yaşanan olaylara yönelik bilgi sahibi olmaları ve konuya ilişkin öğrencilerde ilgi uyandırılması amaçlanmaktadır.

Çalıştayın Kapsamı:

Madde 2-Resmî ve özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerden konuya ilgiliduyan ve bu konuda çalışmalar yapan akademisyenleri, araştırmacıları, dernek ve vakıfları kapsamaktadır.
Çalıştayın Teması

Madde 3 Çalıştayın teması “Göç” olup bu konuyla ilintili beş adet komite ve başlık belirlenmiştir. Bu başlıklar şunlardır:

1. Beyin Göçü
2. Göç ve Ekonomi
3. Uluslararası Hukuk ve Mülteci Sorunu
4. 1923 Sonrası Türkiye'nin Göç Politikası
5. Mevsimlik Göç ve Sonuçları

Çalıştayın Tarihi ve Yeri

Madde 4- Çalıştay çalışmaları 11-12 Ocak 2020 tarihinde Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecektir.

Çalışmaya Katılım ve Başvuru Şekli

Madde 5- Çalışmaya; resmî ve özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrenciler, bu okullardaki öğretmen ve yöneticiler ve bu konuda çalışmalar yapan akademisyenler, araştırmacılar, dernek ve vakıflar katılabileceklerdir. Katılım için okulumuzun <http://mihrimahsultankizaihl.meb.k12.tr/> internet sayfasında yer alan başvuru formunun doldurularak onaylanması gerekmektedir.

Kişi Sayısı: Çalışmaya liselerden 140 öğrencinin, organizasyon görevlisi olarak 20 öğrencinin katılımı planlanmaktadır. Bunlarla birlikte her katılımcı okuldan birer danışman öğretmenin etkinliklere katılımı beklenmektedir. Katılımcı öğrenciler, akademisyenler, danışman öğretmen ve diğer misafirlerle birlikte çalışmaya katılacak kişi sayısı 175'tir.

a. Katılımcı öğrenciler, seçtikleri çalıştay başlığını **katılımcı başvuru formunda** belirtmek zorundadırlar. Katılımcı öğrencilerden konuşma yapmak isteyenlerin bu taleplerini başvuru formunda belirtmeleri gerekmektedir.
b. Her okul normal şartlarda çalışmaya en fazla bir yönetici/öğretmen ile katılabilecektir. Birden fazla sayıda yönetici/ öğretmenle katılmak isteyen okulların başvurularını Çalıştay Düzenleme Kurulu takdir edecektir.

c. Katılımcıların izin işlemleri kurumlarınca yapılacak olup çalışmaya başvuruları kabul edilen öğrenci, yönetici ve danışman öğretmenin yoluk ve yevmiyeleri kurumları tarafından karşılanacaktır. Çalıştay dâhilinde katılımcıların öğle yemekleri Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından sağlanacaktır.

d. Katılımcı okullara, öğrencilere, çalışmaya katkı sağlayanlara ve konuşma yapanlara “Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Sosyal Araştırmalar Kulübü Göç Çalıştay Katılım Belgesi” verilecektir.

e. İkinci günün sonunda tüm öğrencilerin bir arada olacağı bir “Boğaz Turu” tertip edilecektir.

f. Katılımcı okullar 06 Aralık 2019 tarihine kadar katılım talepleriyle birlikte katılımcı başvuru formlarını <http://mihrimahsultankizaihl.meb.k12.tr>'den Çalıştay Düzenleme Kuruluna bildireceklerdir. 13 Aralık 2019 tarihinde Çalıştaya katılması onaylanan okul ve katılımcılar <http://mihrimahsultankizaihl.meb.k12.tr> internet sayfasından ilan edilecektir.

g. Çalıştay Düzenleme Kurulu, başvuruları gerekli gördüğünde iade etme veya yeniden başvuru talep etme hakkını saklı tutar.

h. Çalıştaya başvuru formları, <http://mihrimahsultankizaihl.meb.k12.tr> adresine öğrencinin adı-soyadı, e-posta adresi, telefonu, okul ismi, danışman öğretmen ve okul müdürünün isimleri, ,hangi komiteye ,neden katılmak istediği istediği, konuşmacı mı, katılımcı mı olacağı gönderilecektir.

i. Çalıştaya katılım ücretsiz olacaktır.

j. Çalıştay ile ilgili duyurular süreç içerisinde <http://mihrimahsultankizaihl.meb.k12.tr> adresinden yapılacaktır.

k. Çalıştaya katılmak üzere başvuran okullar Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Sosyal Araştırmalar Kulübü Çalıştay Şartnamesi'ni kabul etmiş sayılırlar. Bu şartnamede belirtilmeyen hususların yeniden düzenlenmesine vemevcut şartnamede gerektiğinde değişiklik yapmaya Çalıştay Düzenleme Kurulu yetkilidir.

Çalıştay Konuşmaları

Madde 6-

a. İlgili komite kurulunun konu başlığı ve konuşma metni özetini değerlendirmesinin ardından konuşmacı olmaya hak kazanan katılımcılar **27 Aralık 2019 tarihinde** okulumuzun internet sitesinde ilan edilecektir.

b. En fazla 300 kelimelik konuşma metni özetlerinin başvuru formuna ek olarak Çalıştay Düzenleme Kuruluna gönderilmesi gerekmektedir.

c. Konuşma yapmak isteyen katılımcılar konuşmalarını katıldıkları komitenin başlığı altında olmak şartıyla **kaynakça hariç en az 800; en fazla 1500 kelimelik** konuşma tam metinlerini en geç 20 Aralık 2019 tarihine kadar okulumuzun e-posta adresine göndermeleri gerekmektedir.

Konuşmacı öğrencilere en az 10, en fazla 20 dakika süre verilecektir. Konuşmacıya ayrılan süreyi ilgili komitenin yönetimi önceden bildirecektir. Çalıştay Düzenleme Kurulu, kısıtlı süre zarfında gerçekleşecek olan konuşmalardan istediklerine izin verip istediğini reddetme hakkını saklı tutar.

d. Bildiriler, öğretmen/öğretmenler rehberliğinde araştırma tekniklerine uygun, bilimsel ve özgün olarak hazırlanacak ve daha önce yayımlanmamış olacaktır.

e. Bildiri metnlerinin içeriklerinin sorumluluğu bildiri sunan öğrenci ve hazırlanmasına destek sağlayan idareci/öğretmenlere ait olacaktır.

ÇALIŞTAY DÜZENLEME KURULU

Üye

Mustafa KÜÇÜK
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

Üye

Hatice SÖĞÜT
Tarih Öğretmeni

Üye

Ferit TAZEFİDAN
Felsefe Öğretmeni

Üye

Elif EPEVİ
İ.H.L. Meslek Dersleri Öğretmeni

Çalıştay Düzenleme Kurulu Başkanı



Rabia İPEK
Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İHL Sosyal Araştırmalar Kulübü Başkanı

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

Adres : Cumhuriyet Mah. Haminne Çeşme Sok. No: 13 Üsküdar/İstanbul

Tel : 0. 216. 422 15 75

Okul Web Sitesi : <http://mihrimahsultankizaihl.meb.k12.tr>

Okul Mail Adresi : mihrimahsultankizaihl@gmail.com

Kulüp E-Posta Adresi : sosyalarastirmalark@gmail.com

Mustafa KÜÇÜK : 0 555 336 00 67

Hatice SÖĞÜT : 0 505 252 21 24

Ferit TAZEFİDAN : 0 536 639 64 19

Ek 1: ÇALIŞTAY TAKVİMİ

Çalıştay Resmî Başvurusunun Yapılması	04 Kasım 2019
Çalıştay Başvurularının Açılması	18 Kasım 2019
Çalıştay Katılımcı Listesinin ve Konuşmaya Hak Kazananların İlanı	13 Aralık 2019
Çalıştaya Katılacak Konuşmacıların İlanı	27 Aralık 2019
Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Sosyal Araştırmalar Kulübü Çalıştayı	11-12 Ocak 2020

Ek 2: PROGRAM

11 OCAK 2020 ÇARŞAMBA

- 09.30-10.15 Katılımcıların karşılanması ve Yoklamaların Alınması
- 10.15-11.00 Açılış Programı
- 11.00-11.30 Kokteyl
- 11.30- 12.30 Akademisyen Konuşması (Yrd. Doç. Dr. Raşit GÜNDOĞDU)
- 12.30-14. 00 Öğle Yemeği ve Çay
- 14.00- 15.00 Sınıflarda Akademisyenlerin Çalıştay Konuşmaları I. Oturum
- 15.00- 15.15 Mola
- 15.15 –16.15 Sınıflarda Akademisyenlerin Çalıştay Konuşmaları II. Oturum

12 OCAK 2020 PERŞEMBE

- 09.30-10.00 Yoklama ve Sertifika Hazırlığı
- 10.00- 11.00 Sınıflarda Öğrencilerin I. Oturum Çalıştay Konuşmaları
- 11.00- 11.30 Kokteyl
- 11.30- 12.30 Sınıflarda Öğrencilerin II. Oturum Çalıştay Konuşmaları
- 12.30- 13.00 Oyunlarla Öğrenci Kaynaşması
- 14.00 – 15.00 Boğaz Turu

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

11/12/2019

BAŞVURU NO	201912112481290624
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Proje Etkinliği,
AD SOYAD	AHMET DEMİRKALP
E-POSTA ADRESİ	mihrimahsultankizaihl@gmail.com
TELEFON NO	(216) 422-1575
ETKİNLİĞİN ADI	Göç Çalıştayı
KURUM ADI	Üsküdar Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Spor Lisesi, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Temel Lise, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi, Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam-Hatip Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	11/01/2020-12/01/2020
ETKİNLİĞİN AMACI	a. Türk Milli Eğitiminin Genel Amaçları ve Temel İlkeleri doğrultusunda, zaman içinde değişen coğrafi, bilimsel, çevresel, tarihi ve kültürel değerlerimize yönelik bir farkındalık oluşturulması, b. Ortaöğretim öğrencilerinin bilimsel düşünme, araştırma yapma, akademik çalışmalara altyapı oluşturabilecek becerilerinin geliştirilmesi, c. Sosyal Bilimler perspektifinden ülkemizde, bölgemizde ve dünyada yaşanan olaylara yönelik bilgi sahibi olmaları ve konuya ilişkin öğrencilerde ilgi uyandırılması amaçlanmaktadır.

ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ

Cumhuriyet Mh. Haminne Çeşme Sk. No:13
Üsküdar /İst.

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


İmza:
AHMET DEMİRKALP

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM
TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.